

# **ZF Holding ApS**

**Jernbanegade 10, 2. tv., 9000 Aalborg**

**CVR-nr. 38 91 72 50**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

---

**Ziyad Saade Fraywat**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	ZF Holding ApS Jernbanegade 10, 2. tv. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 38 91 72 50
	Stiftet: 7. september 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Ziyad Saade Fraywat, Direktør
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Danalien 1 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Kapitalinteresser</b>	ZF Global ApS, Aalborg EV Auto Repair ApS, Aalborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten består af at eje kapitalandel i andre selskaber, samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -8.991 mod -6.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.709 mod 263.343 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.991</b>	<b>-6.000</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-16.015	256.553
Andre finansielle indtægter	10.234	13.273
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.937</u>	<u>-483</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-20.709</b>	<b>263.343</b>
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-20.709</b>	<b>263.343</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-8.567	256.553
Overføres til overført resultat	0	6.790
Disponeret fra overført resultat	<u>-12.142</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-20.709</b>	<b>263.343</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	37.552	283.567
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>37.552</u>	<u>283.567</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>37.552</u></b>	<b><u>283.567</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	10.221	1.032.679
Andre tilgodehavender	2.066.332	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.076.553</u>	<u>1.032.679</u>
Likvide beholdninger	<u>4.898</u>	<u>9.929</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.081.451</u></b>	<b><u>1.042.608</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.119.003</u></b>	<b><u>1.326.175</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	258.567
Overført resultat	1.243.574	1.005.716
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.293.574</b>	<b>1.314.283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	821.429	7.892
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	825.429	11.892
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>825.429</b>	<b>11.892</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.119.003</b>	<b>1.326.175</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	802.014	198.926	1.050.940
Resultatandel	0	256.553	6.790	263.343
Udloddet udbytte	0	-800.000	800.000	0
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	258.567	1.005.716	1.314.283
Resultatandel	0	-8.567	-12.142	-20.709
Udloddet udbytte	0	-250.000	250.000	0
	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.243.574</b>	<b>1.293.574</b>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
<b>1. Kapitalinteresser</b>			
Kostpris 1. januar 2024	25.000	25.000	
Tilgang i årets løb	20.000	0	
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>45.000</u></b>	<b><u>25.000</u></b>	
Opskrivninger 1. januar 2024	258.567	802.014	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-16.015	256.553	
Udbytte	-250.000	-800.000	
<b>Opskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-7.448</u></b>	<b><u>258.567</u></b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>37.552</u></b>	<b><u>283.567</u></b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
ZF Global ApS, Aalborg	50 %	32.040	-35.092
EV Auto Repair ApS, Aalborg	50 %	43.061	3.061
		<b><u>75.101</u></b>	<b><u>-32.031</u></b>
